A Secretaria de Estado de Ciência Tecnologia e Educação Superior

Profissional e Tecnológica (SECTET) torna público o Resultado

Final Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 007/2024 e

resolve Homologar o Resultado Final de candidatos aprovados

no PSS n° 007/2024.

Belém/PA, 05 de abril de 2024.

VICTOR ORENGEL DIAS
Secretário de Estado